
1. Yarýyýl
DERSİN KODU DERSİN ADI T U K AKTS

Lojistik İlkeleri, Lojistik İşlemleri, Lojistik Yönetimi, Tedarik Zinciri Tasarımı, Lojistik Karması (7 L), Lojistik Yönetimi ve Lojistik Stratejileri, Lojistik 
Performans Faktörleri, Lojistik Maliyeti ve Stok Maliyetleri, Stok Kontrol Yöntemleri, stok yönetimi, Lojistik Kapasite Planlaması ve Hizmet Kalitesi, 
Karayolu ve Havayolu Lojistiği, Demiryolu ve Denizyolu Lojistiği, Afet Lojistiği ve Lojistik Araçları.

3 0 3 7,50LOJİSTİK YÖNETİMİNDE GÜNCEL UYGULAMALARİŞLT 596 

Bu dersin içeriğini, üretimin temel kavramları, üretim süreçleri, üretim sistemleri, kuruluş yeri seçimi, işyeri yerleşimi, süreçlerin analizi ve tadarik 
süreçleri oluşturmaktadır.

3 0 3 7,50ÜRETİM İŞLEMLERİ YÖNETİMİNDE YENİLİKLERİŞLT 597

Yönetimin temel kavramları, organizasyon teorisi, organizasyonel kültür,  yöneticilik ve plan, organizasyon teorisinin gelişimi, kriz ve kaos yönetimi, 
entelektüel sermaye yönetimi

3 0 3 7,50YÖNETİMDE YENİ PARADİGMALAR İŞLT 598

Nitel ve nicel araştırmalar ve temel istatistiksel analizler ile ilgili temel bilgiler.
3 0 3 7,50İLERİ ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİİŞLT 601

İnsan kaynakları yönetiminde güncel konular
3 0 3 7,50İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİNDE YENİLİKLERİŞLT 611

Derste bilimin doğası nedir? Sorusu temel alınarak, bilim ile bilim olmayan arasındaki fark üzerinde durulmakta, bu soru bağlamında, deneycilik, 
akılcılık, mantıkçı ampirizm, uzlaşımcılık gibi bilimin doğasının anlaşılmasına ilişkin geliştirilmiş olan farklı yaklaşımlar ele alınmaktadır.

3 0 3 7,50BİLİM FELSEFESİ VE BİLİMSEL DÜŞÜNCEİŞLT 613

Örgüt Teorisinin tarihi arkaplan ve kavramsal çerçevesi,Örgüt teorisinin tarihi seyri,Koşul Bağımlılık Kuramı,Kurumsal Örgüt Kuramı,Kaynak Bağımlılık, 
Etkinlik ve Populasyon
Kuramları,Örgütsel Ekoloji Kuramları,İşlem Maliyeti Kuramı,Örgütlerde İdeoloji ve Güç,Örgütlerde Dil ve Söylem,Örgütlerde Eleştirel 
Yaklaşım,Postmodernizm ve Örgütler,Agency
(eyleyen) Kuramı

3 0 3 7,50ÖRGÜT KURAMI VE ÖRGÜTSEL TASARIMİŞLT 616

Örgütsel ortamda insan davranışına ilişkin temel kavramları anlama, yorumlama ve bu kavramları bireysel, grup ve örgüt düzeyinde analiz ederek 
çözümleyebilme ve öneriler
geliştirebilmenin sağlanmasıdır.

3 0 3 7,50ÖRGÜTLERDE İNSAN VE DAVRANIŞİŞLT 619

Dersin amacı öğrencilerin, işletme düzeyinde stratejilerin nasıl geliştirilebileceği ve uygulanabileceğine ilişkin genel çerçeveyi öğrenmelerini 
sağlamaktır. Bu çerçevede yöneticilerin
belirsizlik şartlarını nasıl yönetebildikleri, nasıl strateji geliştirdikleri ve geleceği şekillendirecek kararları nasıl verebildiklerini anlamaları sağlanacaktır

3 0 3 7,50YÖNETİM VE STRATEJİK DÜŞÜNCEİŞLT 620

Muhasebenin teorik yapısının ortaya çıkması ve gelişimi ile  bu gelişim süreci içinde yaşanmış olayların muhasebenin teorik yapısına ve gelişimine 
etkilerinin incelenmesi, Türkiye ve uluslararası alanda bu gelişimin ele alınması.

3 0 3 7,50MUHASEBE TEORİLERİİŞLT 625

Faizler, Paranın Zaman Değeri, Bono-Tahviller
3 0 3 7,50FİNANSMAN TEORİLERİİŞLT 627

Mali piyasa, para ve sermaye piyasaları, sermaye piyasası araçları, İMKB tanımı, görev ve yetkileri, kotasyon ve borsada işlem görme, hisse senetleri 
piyasası, Ulusal Pazar, yeni şirketler pazarı, rüçhan hakkı, hisse senetleri piyasasının işleyişi ve endeksleri, tahvil ve bono piyasası, vadeli işlemler, 
grafikler ve teknik analiz.

3 0 3 7,50MENKUL KIYMETLER VE PORTFÖY YÖNETİMİİŞLT 630

Finansal muhasebenin temel işlevinin sona erdiği noktada yönetim muhasebesinin işlevi başlamakta ve bu aşamada finansal muhasebeden sağlanan 
veri ve bilgiler, bu veri ve bilgiler ile ilgili bazı karar süreçlerinde yararlanmak üzere işlenmeye çalışılmaktadır.

3 0 3 7,50YÖNETİM MUHASEBESİ VE UYGULAMALARIİŞLT 634

Marka Nedir? Sosyolojik ve psikolojik olarak marka; konumlandırma, markalama, yıldız stratejiler, farklılaşma ve reklam çalışmaları süreçleri 
incelenecektir.

3 0 3 7,50PAZARLAMA STRATEJİLERİ VE YÖNETİMİİŞLT 641

Tüketicilerde var olan ihtiyacın nasıl ve hangi yollarda evrileceğini, örnek olaylar üzerinden öğrencilere anlatımını kapsamaktadır.
3 0 3 7,50TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI KURAMIİŞLT 644

1Amaç fonksiyonu parametrelerindeki sistematik değişmenin analizi
2Sağ taraf parametrelerindeki sistematik değişmenin analizi
3Tam sayılı programlama ile ilgili tanımlamalar ve konuya ilişkin problemler
4 Hedef programlamanın tanımı, varsayımları, örnek problemler
5 Hedef programlama türleri
6 Hedef programlama türlerine ilişkin örnek problemler

3 0 3 7,50KALİTATİF VE KANTİTATİF KARAR VERME TEKNİKLERİİŞLT 657

3 0 3 7,50GİRİŞİMCİLİK VE İŞ FİKRİİŞLT 666
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Girişimcilik ile ilgili kavramlar; girişimciliğin önemi ve gelişimi; girişimcilerdeki özellikler; girişimcilikte motivasyon; girişimcilikte yaratıcılık ve yenilikçilik; 
girişimcilikte iş fikirleri; iş planı içinde yönetim, pazarlama, finans ve üretim planları; girişimcilikte örnek olay incelemeleri.

Maliyet analiz ile ilgili temel kavramlar verilerek maliyet analiz yöntemleri açıklanmaktadır.
3 0 3 7,50MALİYET ANALİZİNDE İLERİ TEKNİKLERİŞLT 668

Dönen varlıklar ve duran varlıklar açıklanmaktadır. İşletmelerin kısa ve uzun vadeli borçlanma kaynakları açıklanmaktadır. İşletmelerin özel finansal 
sorunları ile ilgili konulara yer verilmektedir.

3 0 3 7,50İLERİ FİNANSAL YÖNETİMİŞL 516

Temel düzey finans literatürü bilgisi verilmektedir.
3 0 3 7,50YÖNETİCİLER İÇİN FİNANSHZM 563

Finansal Sistem ve Piyasalar, Düzenleme Faaliyetleri ve Düzenleyici Kurumlar, Borsa Kavramı, Borsaların Önemi ve Türkiye’de Sermaye 
Piyasalarında Faaliyet Gösteren Borsalar, Sermaye Piyasası Kurumları, Sermaye Piyasası Araçları: Borçlanma Araçları, Hisse Senedi ve Türleri, Türev 
Ürünler: Opsiyonlar ve swaplar, Sermaye Piyasasında Kamuyu Aydınlatma, Bankalar ve İşlevleri, Uluslararası Para ve Sermaye Piyasaları, Temel ve 
Teknik Analiz ve Portföy Yönetiminde Genel Kavramlar

3 0 3 7,50SERMAYE PİYASASI ANALİZLERİİŞL 521
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